
  

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01 DO ŚRODY, 31.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

3,49
6,99*

Brokuły
500 g/1 opak.
 
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 6,99 zl/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne na  
str. 4 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus. 

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

3,24
6,49*

Awokado zielone
1 szt. 
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją
Szczegóły promocji dostępne na  
str. 4 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus. 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

WSZYSTKIE
PIELUSZKI I PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

 

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
uda lub podudzia
1 kg 
Szczegóły promocji dostępne na  
str. 6 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus. 

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

4,99
9,99*

FLORALYS 
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy
2 rolki/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/1 rolka) 
Szczegóły promocji dostępne na str. 7 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.
.

50%
TANIEJ
KAŻDY PRODUKT

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

PILOS
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 5,99/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne na str. 5 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

2,99
5,99*

50%
TANIEJ
KAŻDY PRODUKT

PRZY ZAKUPIE TRZECH

DO WTORKU, 30.01 5744



Źródło: wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, 
październik i listopad 2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują 

wybrane produkty  z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu 
ketchup czy majonez).  Źródło: STYCZEŃ www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  MARZEC 

www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/,  CZERWIEC www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-
stabilizacja-cen/, LIPIEC www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ www.asmsalesforce.pl/ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/, PAŹDZIERNIK www.asmsalesforce.pl/

koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/, LISTOPAD www.asmsalesforce.pl/koszyk-swiatecznych-produktow-drozszy-o-13-w-skali-roku/ 
"Fakt", wydanie internetowe z dnia: 11.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/placki-ziemniaczane-dla-bogaczy-takie-ceny-w-sklepach-koszyk-faktu/pd8et9v 23.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zbliza-sie-

rekordowo-droga-wielkanoc-2023-zobacz-te-ceny-koszyk-faktu/n4ekldh 12.07 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wyjmiesz-200-zl-ale-czy-zostanie-reszta-w-tym-sklepie-jest-najtaniej/sk05fz1 26.07 - https://www.
fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-znowu-sie-dzieje-chodzi-o-ceny-masla-nie-wszyscy-beda-zadowoleni/n10x6dd 09.08 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/szykuj-sie-na-takie-ceny-zobacz-nowy-

koszyk-faktu/qsx6nl6 12.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0 15.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/cuda-w-sklepach-
znanych-sieci-ceny-zmieniaja-sie-jak-w-kalejdoskopie/yjzf9e8 05.10 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/wiemy-ile-chca-za-schab-kogo-na-to-stac-koszyk-faktu/xzv23f5 18.10 - https://www.fakt.

pl/pieniadze/oszczedzanie/ceny-po-wyborach-sprawdzilismy-ceny-koszyk-faktu/1hg8py6 08.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/t4qsrbm 
24.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48  17.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zdebielismy-trzy-dni-a-tu-takie-zmiany-w-

sklepach-koszyk-faktu/ztmj3ny 20.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny-wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt 

W 2023 ROKU

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

i niezależnych badań 

TAŃSZY 

NIŻ

2 R 05/24



Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów objętych zestawieniem, � 
koszyk 25 podstawowych produktów jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło:Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, 
dostępne online:https://https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr

Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024

142,91 zł144,20 zł

WEDŁUG

LIDL WCIĄŻ 
NAJTAŃSZY!



ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

A WŚRÓD NICH

TANIEJ
PRODUKTÓW
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AŻ300
OD PONIEDZIAŁKU, 29.01.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,28 zł/1 opak. (3,14 zł/1 L)

SOLEVITA
Sok jabłkowy 100%,
XXL
2 L/1 opak.
(2,89 zł/1 L)

TANIEJ
5,78

6,28*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,99 zł/1 opak.

SOLEVITA
Sok pomarańczowy 
z kawałkami miąższu
1 L/1 opak.

TANIEJ
5,49

5,99*

Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300
4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 05/24
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)

TANIEJ
7,49

7,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
28,99 zł/1 opak. (0,79 zł/1 kapsułka)

TANIEJ
27,39

28,99*
W5
Kapsułki 
do zmywarki
All-In-One
37 kapsułek/1 opak.
(0,75 zł/1 kapsułka) * najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 L)

TANIEJ
9,99

10,99*
W5
Płyn do czyszczenia
zmywarek, 2-pak
2 x 250 ml/1 opak.
różne rodzaje
(19,98 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,99 zł/1 opak. (3,32 zł/100 g)

TANIEJ
2,49

2,99*
CIEN
Delikatne mydło 
kremowe
90 g/1 opak.
(2,77 zł/100 g)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 L)

TANIEJ
22,99

24,99*

GARNIER
Płyn micelarny 3 w 1
400 ml/1 opak.
(57,48 zł/1 L)

TASTINO
Pierniki 
w czekoladzie
mlecznej
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg) * najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

6,99 zł/1 opak. (5,59-4,66 zł/100 g)

TANIEJ
6,49

6,99*

J.D. GROSS
Czekolada 
La Speciale
lub Ekwador
125-150 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,19-4,33 zł/100 g)

Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300
5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 05/24



XXL 

9,99
24,90*

59%
TANIEJ

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Limit: 4 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją.

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,
29.01



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU 

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU 

SER GOUDA
W PLASTRACH 

500 G, XXL 

1 + 1
GRATIS

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

TYLKO WE WTOREK,
30.01



4

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

3,24
6,49*

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 szt. na kupon. Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Awokado zielone 
1 szt.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01  
DO ŚRODY, 31.01 



AKTYWUJ KUPON

3,49
6,99*

50%
TANIEJ

(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,99 zl/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Brokuły 
500 g/1 opak.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01  
DO ŚRODY, 31.01 



PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

5,99
11,99*

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/cenie
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
podudzia
1 kg

AKTYWUJ KUPON

6,49
12,99*

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/cenie
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
uda
1 kg

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01  
DO ŚRODY, 31.01 



AKTYWUJ KUPON

2,99**
5,99*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE TRZECH

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99/1 opak. (3,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,50 zł/100 g) 
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją.  Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01  
DO WTORKU, 30.01 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24



PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

WSZYSTKIE
PIELUSZKI I PANTSY
LUPILU® PREMIUM

Limit: 2 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w cenie regularnej/
cenie poza promocją.  

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

MIKSUJ
DOWOLNIE

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01  
DO ŚRODY, 31.01 



AKTYWUJ KUPON

4,99**
9,99*

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Ręcznik papierowy 
3-warstwowy
2 rolki/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/1 rolka)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (2,50 zł/1 rolka) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01  
DO ŚRODY, 31.01 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

ZERO 
CUKRU

2 x 1 L

8,98

4,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite
2 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

PIWO W PUSZCE  
KASZTELAN  

NIEPASTERYZOWANE*,  
500 ML

3 + 3
GRATIS

DO SOBOTY, 3.02

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
29.01 



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

7,49**
9,99*

50%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

6,99**
10,99*

72%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Ser carski  
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 kg) 

Szynka z fileta  
z indyka, megapaka
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,49 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01  
DO ŚRODY, 31.01 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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11+ G
R

A
TI

S

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

Łosoś wędzony 
100 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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31.01 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

13,99**
17,99*

44%
TANIEJ

Kapsułki do prania
22 szt./1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 17,99/1 opak. (0,82 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
13,99 zł/1 opak. (0,64 zł/1 szt.) 
Limit: 4 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej cenie 
z 30 dni sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI PRODUKT

22

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

0,64 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

18,99
AŻ 16 ROLEK

Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01  
DO ŚRODY, 31.01 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Spodnie
dresowe 
chłopięce

Spodnie dresowe 
damskie

Spodnie 
dresowe 
męskie

TYLKO

14,-
1 para

TYLKO

35,-
1 para

TYLKO

39,-
1 para

OD PONIEDZIAŁKU,
29.01

STYLOWE I WYGODNE
 DRESY DLA CAŁEJ RODZINY!



WARZYWA I OWOCE

1 szt.

5,99

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ

3,99
6,99*

* cena przed obniżką:
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)

BIO Buraki 
gotowane na parze
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)

36% TANIEJ

3,49
5,49*

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

BIO Seler naciowy
400 g/1 opak.
(12,23 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

BIO Ogórki
1 szt.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

Sałata roszponka
125 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

25% TANIEJ

4,49
5,99*

* cena przed obniżką

Bataty, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Kalarepa
1 szt.

30% TANIEJ

6,99
9,99*

33% TANIEJ

1,99
2,99*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

Polskie pieczarki
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

Borówki amerykańskie
400 g/1 opak.
(36,23 zł/1 kg)

42% TANIEJ

14,49
24,99*

TANIEJ

* cena przed obniżką

Mango, luzem
1 kg

12,99
14,99*

* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)

Rzodkiewki
250 g/1 opak.
(1,20 zł/100 g)

25% TANIEJ

2,99
3,99*

AŻ

400 G

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE POLSKIE JABŁKA 50% TANIEJ

* cena przed obniżką

Polskie jabłka Golden 
Delicious, luzem
1 kg

50% TANIEJ

2,24
4,49*

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
Ligol, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,99
3,99*

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone, luzem 
1 kg

50% TANIEJ

1,49
2,99*

100%
JABŁEK 
W LILDU 

TO:

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE POLSKIE  JABŁKA 50% TANIEJ 

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Polskie jabłka Pinova, 
luzem
1 kg

50% TANIEJ

2,24
4,49*

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
premium, luzem
1 kg

50% TANIEJ

2,49
4,99*

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
Jonagold, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,99
3,99*

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
Szampion, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,99
3,99*

* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (9,99 zł/1 kg)

Polskie BIO jabłka
600 g/1 opak.
(4,99 zł/1 kg)

50% TANIEJ

2,99
5,99*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01 
 DO ŚRODY, 31.01 



DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Bułka tygrysek
57 g/1 szt.
(1,91 zł/100 g)

SUPERCENA

1,09

Bułka z oliwkami***
90 g/1 szt.
(1,43 zł/100 g)

SUPERCENA

1,29

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g)

Bułka pszenno-żytnia 
z ziarnami
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g) 
Promocja nie łączy się  
z kuponami Lidl Plus.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,09**
1,29*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,49 zł/1 szt. (1,75 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,29**
1,49*

Bułka ziarnella
85 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,29 zł/1 szt. (1,52 zł/100 g)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,79 zł/1 szt. (1,13 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,69**
0,79* Bułka grahamka

70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 
6 szt.: 
0,69 zł/1 szt. (0,99 zł/100 g)

PIECZYWO PIECZYWO

*** P
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16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bułka tygrysek
57 g/1 szt.
(1,91 zł/100 g)

Paluch cienki 
z pomidorami*
80 g/1 szt.
(2,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Chleb 
kukurydziany
380 g/1 szt.
(11,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Chleb pszenno-żytni 
z makiem*
360 g/1 szt.
(10,81 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

70 g

1,39
Bułka z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
(1,99 zł/100 g)

PIECZYWO PIECZYWO
* P

ro
d

u
kt d

o
stęp

n
y w

 w
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CUKIERNIA 
W SERCU LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

KAZANA
Pączek  
tiramisu
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

KAZANA
Pączek o smaku 
sernika z pomarańczą
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
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Pączek z nadzieniem 
różanym i skórką 
pomarańczową
82 g/1 szt.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

2,39

Ptysie a’la MOCHI 
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)

6 szt.

8,99

Donuty pieczone
60 g/1 szt.
jogurtowe, czekoladowe 
lub krówkowe 
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
29.01



RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją

27% TANIEJ

7,99
10,95*

RZEŹNIK
Polski kurczak – skrzydła
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany  
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – paski z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/cena poza promocją

24% TANIEJ

17,99
23,79*

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, paski
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIĘSO MIĘSO

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
bez kości, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

Aż 700 g

17,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g 

11,99

RZEŹNIK
Wołowina – karkówka 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

29,99
RZEŹNIK
Polski królik –
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

RZEŹNIK
Wołowina – polędwica 
cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

MIĘSO MIĘSO

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TAKIE CENY
 DO KOŃCA STYCZNIA

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

* cena przed obniżką/cena poza promocją

21% TANIEJ

14,99**
18,99*

RZEŹNIK
Szynka
wieprzowa
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. * cena przed obniżką/cena poza promocją

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

23% TANIEJ

12,99
16,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

SUPERCENA

18,99

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RZEŹNIK
Szynka
wieprzowa
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. 

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (6,66 zł/100 g)

OLEWNIK
Kabanosy wieprzowe 
lub drobiowe
105 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (3,80 zł/100 g)

84% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
6,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,29 zł/1 opak. (6,94 zł/100 g)

OLEWNIK
Kabanosy z cielęciną 
lub z gęsiną
105 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g)

62% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
7,29*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (6,66 zł/100 g)

OLEWNIK
Kabanosy wieprzowe 
lub drobiowo- 
-wieprzowe
90 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (3,32 zł/100 g)

50% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,99**
5,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak.

PIKOK PURE
Filet z piersi kurczaka
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
5,49*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

PIKOK
Szynka z fileta z indyka, 
megapaka
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,49**
9,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (37,00 zł/1 kg)

PIKOK
Kiełbaski z szynki, 
śląskie lub białe
270 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (29,59 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

REGIONALNE SZLAKI
Nycówka
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ 

19,90
24,90*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (58,78 zł/1 kg)

OLEWNIK
Kiełbasa krakowska 
sucha 
255 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (35,25 zł/1 kg)

80% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
14,99*

WĘDLINY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, tusza, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Łosoś pacyficzny 
coho, filet ze skórą,
XXL, z certyfikatem 
ASC**
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(69,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99
MSC-C-54764

MSC-C-54764

RYBY

ASc-C-00389

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

NABIAŁ
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MLEKPOL
Emmentaler
Senator w plastrach
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
RYKI
Rycki Edam w plastrach, XXL
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

Aż 800 g

21,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,74 zł/1 opak. (2,49 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,74*

PILOS
Fromello,  
serek puszysty
150 g/1 opak.
śmietankowy lub  
ze szczypiorkiem i cebulką 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

FLORA
Margaryna  
Original
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,66 zł/1 opak. (2,33 zł/100 g)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,65**
4,66*

PILOS PURE
Jogurt z musli
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,65 zł/1 opak. (1,83 zł/100 g)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g)

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,49**
1,89*

PILOS PURE
Smoothie 
jogurtowe
200 g/1 opak.
mango-jabłko, porzeczka-jabłko, 
śliwka-jabłko, truskawka-jabłko 
lub malina-jabłko 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
3 opak.: 
1,49 zł/1 opak. (0,75 zł/100 g)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,94 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

20% TANIEJ 

5,49
6,94*

PILOS
Burrata 
125 g/1 opak.
(4,39 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RYBY NABIAŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

•	DUŻA ZAWARTOŚĆ 
OWOCÓW 

•	BEZ DODATKU 
CUKRU

SŁODZONE
MIODEM
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DOBRA ENERGIA 
I DOBRY SMAK

FIVIO
Mąka kokosowa 
lub migdałowa
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

250 g

7,99
CHEF SELECT
Hummus o obniżonej 
zawartości tłuszczu
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
KANIA
Pesto o obniżonej 
zawartości tłuszczu
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,68 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,47 zł/1 opak. (2,24 zł/100 g)

PILOS
High Protein,
kaszka wysokobiałkowa***
200 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,49 zł/1 opak. (1,75 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,49**
4,47*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak.

VEMONDO
High Protein, 
napój sojowy
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,29 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

48% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,29**
6,99*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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FOODS BY ANN
Mieszanka mąk na 
muffiny lub  
na chlebek bananowy
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99FOODS BY ANN
Naleśniki bez 
pszenicy
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

FOODS BY ANN
Mus owocowy
100 g/1 opak.
jagoda lub mango

SUPERCENA

2,99

LEVANN
Białko
wegańskie
w saszetkach
32 g/1 opak.
czekolada lub wanilia 
(18,72 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
FOODS BY ANN
Smoothie owocowe
250 ml/1 but.
ananas & acerola, aronia & czarna 
porzeczka lub marchew & pomarańcza 
(2,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,49
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Śniadanie �w stylu � 
AMERYKAŃSKIM

MCENNEDY
Krem z orzeszków 
ziemnych
454 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,80 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

MCENNEDY
Jogurt w stylu 
amerykańskim
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

MCENNEDY
Shake mleczny
230 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(1,52 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,49

MCENNEDY
Płatki zbożowe 
z piankami
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
MCENNEDY
Syrop klonowy
250 ml/1 opak.
(8,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

19,99

MCENNEDY
Hummus
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99
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Rarytasy w stylu 
AMERYKAŃSKIM

PRODUKTY
MROŻONE

MCENNEDY
Filet z kurczaka 
w chrupiącej panierce, 
z dipem
500 g/1 opak.
(33,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99
TRATTORIA ALFREDO
Pizza pocket
3 x 120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(38,86 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

13,99
MCENNEDY
Krążki cebulowe
450 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

MCENNEDY
Jogurt w stylu 
amerykańskim
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,99 zł/100 g)

MCENNEDY
Shake mleczny
230 ml/1 opak.
różne rodzaje
(1,52 zł/100 ml)

MCENNEDY
Płatki zbożowe 
z piankami
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (29,52 zł, 29,06 zł/1 kg)

MCENNEDY
Pizza w stylu 
amerykańskim
440 g, 447 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,44 zł/1 opak. (19,18 zł, 18,88 zł/1 kg)

70% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,44**
12,99*

DO SOBOTY, 3.02

MCENNEDY
Hummus
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,00 zł/100 g)
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Klasyki �w stylu 
AMERYKAŃSKIM

MCENNEDY
Bułki do hot dogów
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

MCENNEDY
Ogórki do 
hamburgerów
720 ml/1 opak.
(7,63 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

MCENNEDY
Bułki do 
hamburgerów
320 g/1 opak.
(18,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

MCENNEDY
Szarpany kurczak 
lub szarpana 
wieprzowina*
550 g/1 opak.
(38,16 zł/1 kg)

SUPERCENA

20,99

MCENNEDY
Pastrami
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

LUBELLA
Makaron 
Mac ’N’ Cheese
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,94

MCENNEDY
Cebulka 
prażona
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
DO SOBOTY, 3.02
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Smaki w stylu   
AMERYKAŃSKIM

HEINZ
Ketchup, XXL
1 kg/1 opak.
łagodny lub pikantny

SUPERCENA

12,99

HEINZ
Fasolka
390 g, 415 g/1 opak.
BBQ, chili lub five beanz  
(19,21 zł, 18,05 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

HEINZ
Sos, XXL
875 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(25,13 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

MCENNEDY
Bekon surowy ze 
schabu wieprzowego
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
MCENNEDY
Sos
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(17,48 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

HEINZ
Sos
220 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,18 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Kup 2 produkty Heinz objęte promocją oraz zachowaj paragon.

�Wejdź na www.dzikabandaheinza.pl i odpowiedz na pytanie 
„Którego bohatera zabierzesz ze sobą na przygodę i dlaczego?”
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Smakołyki 
W STYLU 

AMERYKAŃSKIM

MCENNEDY
Orzeszki ziemne*
454 g/1 opak.
(28,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
MCENNEDY
Pianki marshmallows 
o smaku waniliowym
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

MCENNEDY
Popcorn 
karmelizowany
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

TROLLI
Żelki 
minihamburgery
170 g/1 opak.
(8,23 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

MCENNEDY
Popcorn 
do mikrofali
3 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,97
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Idealnie nadają się do kakao, 
gorącej czekolady czy kawy 
latte. Spróbuj koniecznie!
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Klasyczne 
ORZEŹWIENIE

Coca-Cola, Coca-Cola 
Zero, Fanta lub Sprite
2 x 1 L/1 pak
(4,49 zł/1 L)

2 x 1 L

8,98

4,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

ZERO 
CUKRU
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Coś słodkiego 
DLA KAŻDEGO

MCENNEDY
Jelly Beans, 
cukierki żelowe
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Cukierki Nerds Rope
26 g/1 opak.
różne rodzaje
(23,04 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

GELATELLI
Lody 
o smaku kremu
orzechowego
500 ml/1 opak.
(25,70 zł/1 L)

SUPERCENA

12,85

MCENNEDY
Minibrownie
240 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
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Idealne do  
CHRUPANIA

LORENZ
Crunchips
130 g/1 opak.
grillowana karkówka 
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MCENNEDY
Ciastka kruche 
z nadzieniem
175 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,14 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

Ciasta Oreo Double 
Creme, Golden, 
Brownie lub Original*
170-176 g/1 opak.
(2,94-2,84 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Pringles*
165 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Dobre dla Ciebie, dobre dla Świata:

Odkryj ekologiczne smaki
Promujemy ochronę różnorodności biologicznej 
i zrównoważone użytkowanie zasobów.

W roku 2023 mieliśmy w sprzedaży ponad 280 produktów naszych 
marek własnych pochodzących z rolnictwa ekologicznego.

FRESHONA
BIO Ekstrakt 
z miąższu kokosa
400 ml/1 opak.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

VEMONDO
BIO Słodkie smarowidło 
do pieczywa
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SOLEVITA
BIO Syrop z kwiatów 
czarnego bzu
500 ml/1 but.
(29,98 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

MILBONA
BIO Serek twarogowy 
z owocami
12 x 50 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
MILBONA
BIO Mango lassi
230 ml/1 opak.
(2,17 zł/100 ml)

SUPERCENA

4,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Pyszny wegański 
zamiennik miodu 

z ekstraktem 
z rumianku 

lub lawendy.
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FRESHONA
BIO Mieszanka 
warzyw
600 g/1 opak.
różne rodzaje 
(18,32 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

10,99

ALESTO
BIO Chipsy 
kokosowe
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

CHEF SELECT
BIO Lasagne
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(34,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

PILOS
BIO Ser miękki 
podpuszczkowy
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
VEMONDO
BIO Tofu
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,77 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

SNACK DAY
BIO Przekąska 
kukurydziana 
z roślinami 
strączkowymi
80 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,99

CHEF SELECT
BIO Makaron świeży
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku pigwy
250 ml/1 pusz.
(0,70 zł/100 ml) 

NOWOŚĆ

1,69
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W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

ZA WSPÓLNE GRANIE!
DZIĘKUJEMY



OSHEE
Napój 
izotoniczny, XXL
1 L/1 but.

Aż 1 L

2,99
OSHEE
Vitamin Water, XXL*
1,1 L/1 but.
magnez + B6 lub witaminy i minerały 
(3,63 zł/1 L)

Aż 1,1 L

3,99

KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku pigwy
250 ml/1 pusz.
(0,68 zł/100 ml)
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

NOWOŚĆ

1,69

TYMBARK
Mus
170-200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,05-1,75 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

OKF FARMER’S 
Napój aloesowy 
z kawałkami aloesu
1,5 L/1 but.
original lub mango 
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
lekko gazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6-pak

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

HORTEX LEON
Sok 100% z licencją 
Psi Patrol
6 x 200 ml/1 pak
(7,45 zł/1 L)

6-pak

8,94

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT.  W 6-PAKU

5 + 1
GRATIS

CISOWIANKA
Woda mineralna 
gazowana
1,5 L/1 but.

DO SOBOTY, 3.02

NAPOJE PIWO

PREMIERA
W LIDLU 

ZERO 
CUKRU
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8 x 2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Bojan
500 ml/1 but.
zimowe lub miodowo-malinowe 
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA 

5,99

12 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK 6 x 3,59 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

20% TANIEJ

21,54
26,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,94 zł/6 szt. (8,98 zł/1 L)

Kozel Ležák
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(7,18 zł/1 L)

5 + 3
GRATIS

Carlsberg*
500 ml/1 pusz.

3 + 3
GRATIS

Kasztelan 
Niepasteryzowane*
500 ml/1 pusz.

Harnaś
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L)

SUPERCENA 

27,48

Warka Jasne Pełne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,78 zł/1 L)

SUPERCENA 

23,12
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MERCI
Czekoladki
250 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

20 szt.

19,99

ALESTO
Nasiona chia
160 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
ALESTO
Słonecznik prażony
200 g/1 opak.
(1,79 zł/100 g)

200 g

3,57

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
7,59 zł/1 opak. (3,04 zł/100 g)

SONDEY
Wafelki z kremem 
mlecznym z orzechami, 
10 szt.
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,59*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
8,49 zł/1 opak. (18,87 zł/1 kg)

20% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,59**
8,49* ŁOWICZ

Dżem***
450 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
7,59 zł/1 opak. (16,87 zł/1 kg)

SŁODYCZE KAWY I HERBATKI

KOCHAMY
BAKALIE

*** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/24

OD PONIEDZIAŁKU, 29.01 
DO ŚRODY, 31.01



MERCI
Czekoladki
250 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

4TEA
Owoce lub imbir 
z sokiem 
do herbaty
220 g/1 opak.
różne rodzaje  
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49
TEEKANNE
Herbatka owocowa*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,49

NESCAFÉ
Gold, kawa rozpuszczalna 
z dodatkiem kawy mielonej
200 g/1 opak.
(17,50 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99
KIMBO
Espresso Crema 
Intensa, kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
ASTRA
Tradycyjna lub Crema, 
kawa mielona
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
ŁOWICZ
Dżem***
450 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
7,59 zł/1 opak. (16,87 zł/1 kg)

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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GRAAL
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g/1 opak.
(3,92 zł/100 g)

6,66
NIXE
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

4,75

DOVE
Antyperspirant 
dla kobiet
200 ml/1 opak.
(9,75 zł/100 ml)

19,49
CIEN
Antyperspirant 
lub dezodorant 
dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(3,50 zł/100 ml)

6,99

GLADE
Odświeżacz 
powietrza
w areozolu
300 ml/1 opak.
(33,30 zł/1 L)

9,99
AIR BY W5
Odświeżacz 
powietrza
w areozolu
300 ml/1 opak.
(18,30 zł/1 L)

5,49

MASZ
WYBÓR
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AIR BY W5
Odświeżacz 
powietrza
w areozolu
300 ml/1 opak.
(18,30 zł/1 L)

MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona CO2

1 L/1 but.

2,49
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
średnionasycona CO2

1 L/1 but.

1,29

ZOTT
Jogurt naturalny
180 g/1 opak.
(1,06 zł/100 g)

1,90
PILOS
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.
(0,52 zł/100 g)

1,04

34,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

MASZ
WYBÓR
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NUTLOVE
Krem kokosowo- 
-nugatowy z dodatkiem 
chrupiących wafelków
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SCHULSTAD
Bułki brioche 
z sezamem
328 g/1 opak.
(18,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,75 zł/1 opak. (3,44 zł/100 g)

CHEF SELECT
Pasta rybna
80 g/1 opak.
z tuńczyka, makreli lub łososia 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,00 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,00**
2,75*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,79 zł/1 opak. (3,49 zł/100 g)

CHEF SELECT
Pasta jajeczna
80 g/1 opak.
z bekonem, łososiem lub szczypiorkiem 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,00 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,00**
2,79*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (3,21 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,59**
4,49*

PASJO
Deser
140 g/1 opak.
tapioka czekolada-wiśnia 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,59 zł/1 opak. (2,56 zł/100 g)

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,39**
5,49*

CHEF SELECT
Sałatka z kaszą 
i hummusem
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

SZYBKO I SMACZNIE PRODUKTY DLA DZIECI

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

ZERO 
CUKRU
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/1 kg)

NESTLÉ
Kaszka bezglutenowa 
Sinlac
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
23,99 zł/1 opak. (47,98 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

23,99**
29,99*

MIKSUJ
DOWOLNIE

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
CZTERECH

WSZYSTKIE MUSY 
MUSIAK

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

25,99**
34,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,94 zł/1 opak. (58,23 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebiko 2, 2R mleko 
następne powyżej 
6. mies. lub Bebiko 
3, 3R Junior 
powyżej 1. roku
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
25,99 zł/1 opak. (43,32 zł/1 kg)
Promocja dotyczy dwóch takich 
samych produktów.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

25,59**
34,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,49 zł/1 opak. (57,48 zł/1 kg)

NUTRICIA
Bebiko 4, 5 Junior 
mleko następne 
powyżej 2. roku lub 
Bebiko po 2,5 roku
600 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
25,59 zł/1 opak. (42,65 zł/1 kg)
Promocja dotyczy dwóch takich 
samych produktów.

WSZYSTKIE 
DANIA BOBOVITA

MIKSUJ
DOWOLNIE

3+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie czterech produktów czwarty, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

SZYBKO I SMACZNIE PRODUKTY DLA DZIECI

17,90 zł
OSZCZĘDZASZ

17,80 zł
OSZCZĘDZASZ
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Zestaw do pielęgnacji 
ciała w kosmetyczce 
Harry Potter
1 zestaw/1 opak.

ZESTAW 

39,99
Krem do rąk lub 
pomadka 
Harry Potter
100 ml, 1 szt./1 opak.
różne rodzaje  
(8,99 zł/100 ml, 8,99 zł/1 szt.)

SUPERCENA

8,99

GARNIER
Płyn micelarny 
do skóry 
wrażliwej, XXL
700 ml/1 opak.
(28,56 zł/1 L)

Aż 700 ml

19,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
31,99 zł/1 opak. (59,24 zł/1 L)

HEAD & SHOULDERS
Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów
540 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
23,99 zł/1 opak. (44,43 zł/1 L)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

23,99**
31,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L)

CIEN MEN
Żel pod prysznic  
3 w 1 dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 L)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,69 zł/1 opak. (24,23 zł/1 L)

CIEN
Lakier do włosów
400 ml/1 opak.
classic, volume lub power 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,78 zł/1 opak. (16,95 zł/1 L)
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,78**
9,69*

KOSMETYKI KOSMETYKI

PREMIERA
W LIDLU 

16 zł
OSZCZĘDZASZ

•	 SZAMPON I ŻEL  
POD PRYSZNIC 2 W 1

•	 MASECZKA NA TKANINIE 
•	 KOSMETYCZKA 
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* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PASTY DO ZĘBÓW 

BLEND-A-MED

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DLA DZIECI

DO SOBOTY, 3.02

60%
TANIEJ

50%
TANIEJ

KOSMETYKI
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VIZIR
Kapsułki 
lub żel 
do prania 
do kolorów
50 szt., 3,9 L/1 opak.
(1,00 zł/1 szt., 12,82 zł/1 L)

SUPERCENA

49,99
SILAN SUPRÊME
Płyn do płukania*
1,012 L/1 opak.
różne rodzaje  
(15,80 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

SOFIN
Kapsułki do prania*
24 szt./1 opak.
różne rodzaje
(0,84 zł/1 szt.)

Aż 24 szt.

19,99
SOFIN
Płyn do płukania*
1,4 L, 1,8 L/1 opak.
różne rodzaje 
(7,14 zł, 5,55 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BOBINI BABY
Koncentrat do płukania 
lub proszek do prania*
1,8 L, 1,2 kg/1 opak.
(9,44 zł/1 L, 14,16 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99
BOBINI FAMILY
Żel lub kapsułki 
do prania*
1,8 L, 24 szt./1 opak.
(14,99 zł/1 L, 1,13 zł/1 szt.)

SUPERCENA

26,99

1,00
ZA 1 KAPSUŁKĘ

0,84 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

50

50

78

36

24 56

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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SOMAT EXCELLENCE
Tabletki 
do zmywarki***
56 szt./1 opak.
(1,04 zł/1 szt.)

Aż 56 szt.

57,99
SOMAT
Płyn do czyszczenia 
zmywarki lub 
nabłyszczacz***
250 ml, 500 ml/1 opak.
(4,80 zł/100 ml, 23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
SOMAT GOLD
Tabletki 
do zmywarki***
70 szt./1 opak.
(0,83 zł/1 szt.)

Aż 70 szt.

57,99

0,82 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

1,04 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,64 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (0,82 zł/1 szt.)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

13,99**
17,99*

FORMIL
Kapsułki All in One 
do prania kolorowych 
lub jasnych tkanin
22 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
różne rodzaje 
13,99 zł/1 opak. (0,64 zł/1 szt.) 
Limit: 4 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

16 rolek

18,99

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

22

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ARTYKUŁY DROGERYJNE
*** P
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SZUKAJ
NA STANDZIE

BREF
Zawieszki toaletowe 
barwiące wodę 
Color Aktiv*
4 x 50 g/1 opak.
eucaliptus lub fresh flowers 
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99
BREF
Zawieszki toaletowe 
Power Aktiv*
4 x 50 g/1 opak.
cytryna i ocean lub sosna i lawenda 
(9,00 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

LUDWIK
Płyn do mycia 
naczyń*
1040 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
LUDWIK
Płyn uniwersalny 
lub płyn do szyb 
i luster*
1 L, 600 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł, 13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

LUDWIK
Tabletki do zmywarki 
All in One lub Classic*
41 szt., 50 szt./1 opak.
(0,81 zł, 0,66 zł/1 szt.)

41 szt., 50 szt.

32,99

0,66 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,81 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

2 + 1
GRATIS

CILLIT BANG
Spray do 
czyszczenia*
750 ml/1 opak.
różne rodzaje

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie

W sklepie Lidl w Bydgoszczy, przy ul. Armii Krajowej 252 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane 
w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 1 lutego do soboty, 3 lutego.

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
PEFC/32-32-082

Certyfikowano przez
PEFC

Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

www.pefc.pl

10 cm

 
Polska dracena
1 szt.

wys. ok. 40 cm

9,99

9 cm

12 cm

 
Podłoże 
do wysiewu 
i pikowania, 20 L
1 opak.
(0,45 zł/1 L)

Aż 20 L

8,99
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
5,99 zł/1 szt.

Polskie narcyzy
1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. lub ich 
wielokrotności : 4,49 zł/1 szt.

50%TANIEJ
DRUGA SZTUKA

4,49**
5,99*

wys. ok. 30 cm

9,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
12,99 zł/1 bukiet

Polskie tulipany, 7 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa codziennie
** cena za 1 bukiet przy zakupie 3 bukietów: 
9,95 zł/1 bukiet

70%TANIEJ
TRZECI PRODUKT

9,95**
12,99*
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